SaaS (Software as A Service), em ambiente Web,
compreendendo os módulos de gestão, capacitação,
fornecimento de alertas e possibilidade de
consultas/atendimentos. CONTRATADA: JUNGLE
CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA - ME, CPF
nº 08.382.479/0001-23. VALOR: R$ 33.507,75 (trinta e três
mil quinhentos e sete reais e setenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 363 – 020401
08.122.0001.2048 339040. ASSINATURA: 08/07/2025.
VIGÊNCIA: 08/07/2025 a 08/07/2026.
Borda da Mata – MG, 08 de julho de 2025.
 
THIAGO PALMEIRA DE SENNA LIMA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social